Atestat dela primăria comunală despre stătea
materială a părinţilor. Preferiţi vor fii cei ce se înscria
la Institutul pedagogic diecezan din Loc.

Petiţiunile intrate după termin sau neadjuştate cu
toate documentele înşirate mai sus nu se vor lua în
considerare.

Caransebeş, din şedinţa consistorială şcolară ţinută
in 17/30 Iulie 1923.
3—3 Filaret MiiŞta

Arhiereu Vicariu episcopesc

Nr. 1846 Sc ex 1923.
Pentru ocuparea postului de profesor catihet la

catedra de Religiunea ort. rom. înfiinţată pe lârţgă-şcoala
reală, civilă de fete din Reciţa-Montană prin rezolu-
ţiunea Ministeriului Instrucţiunii publice Directoratul
General Cluj ddto 21 Octombre 1922 Nr.